



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

17.08.2023

№ 593-ПП

г. Екатеринбург

## О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 30.03.2023 № 212-ПП «Об использовании средств областного бюджета для осуществления отдельных полномочий Российской Федерации в области лесных отношений, переданных органам государственной власти Свердловской области, в 2023 году»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области

### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 30.03.2023 № 212-ПП «Об использовании средств областного бюджета для осуществления отдельных полномочий Российской Федерации в области лесных отношений, переданных органам государственной власти Свердловской области, в 2023 году» («Областная газета», 2023, 4 апреля, № 70) следующие изменения:

- 1) в абзаце первом пункта 1 число «307 957,2» заменить числом «337 365,6»;
- 2) в подпункте 1 пункта 1 число «215 817,2» заменить числом «242 382,9»;
- 3) в подпункте 2 пункта 1 число «80 000,0» заменить числом «80 684,1»;
- 4) подпункт 4 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«4) 4398,6 тыс. рублей – на денежное содержание государственных гражданских служащих Свердловской области, замещающих должности государственной гражданской службы Свердловской области в Министерстве природных ресурсов и экологии Свердловской области, осуществляющих переданные Российской Федерацией отдельные полномочия в области лесных отношений.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Первый Заместитель  
Губернатора Свердловской области



А.В. Шмыков